
Dodatek i. l ke Smlouvě o dilo č. 001/OVZ/20/029-OD uzavřené dne 6.5.2020 <;/^- ̂ /'?<>

KASCH - interiér s. r.o.

Sídlem: Jaromíra Samala 318/10, 725 25 Ostrava - Polanka

IC: 26831724 DIČ: CZ26831724
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896
jednajici: Zbyněk Klapuch, jednatel
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, Ostrava 8, 6.Ú.: 168044349/0600
(dále jen "objednatel")
a

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlem Ostrava, 17. listopadu 1790/5, PSČ 708 52

IC: 00843989 DIČ: CZ00843989

Zřizovací listina M2CR ze dne 25. listopadu 1990, Cj. OP-054-25. 11. 90
zastupujici: MUDr. Jiň Havrlant, ředitel FN Ostrava

bankovní spojeni: Česká národní banka, č.ú. : 43 - 65137761/0710
(dále jen "zhotovitel")
uzavřeli následujfcf dodatek

I.
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na zrušeni- či. III. odst. 3 Smlouvy a nahrazuji jej následovně:

3. Dih bude rozděleno do dvou etap dle přílohy č. l a 2 tohoto dodatku. První část práci, v souladu
sjjrílohou c / tohoto dodatku, se zhotovitel zavazuje dokončit do konce července 2020 (dále jen "l.
Část-).̂ Druhou část ^praci. v souladu s přílohou č. 2 tohoto dodatku, se zhotovitel zavazwedokončiť do
konce února 2021 (dále jen "2. Část").

2. Smluvní strany se dohodly doplnit či. V. o odst. 6 v následujícím znénf:

6-smlm'" 5"'m^s<! Shodly no platbě za dito ve dvou částech. Objednatel se zavazuje zaplatit první část
wny. v částce s71408': Kc bez DPHP° dokončeni l. Části a druhou část ceny v částce 559 369, - Kč bez
DPH po cžokončení 2. Částí.

u.
Ostatní ujednání

V ostatních bodech zůstává smlouva beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a ůiinnosti dnem zvefejnénf v Registru smluv.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každého jejího účastníka

Zhotovitel;

Vi(V^9(^dne /<9. é. '''^3

Podpis:

Jméno a příjmení:
Funkce:

Objednatel

V Ostravě dne

Zbyněk Klapuch

jednatel společnosti

/!^).
^ i'y'(/

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. Íistapadu 1790. 708 52 Ostrava-Poniba

Tet: +420 597 371 1 11, tax: +430 596 917 3<0

Podpis:

Jméno a příjmení:
Funkce:

MUDr. Jiří Havrlant

ředitel FN Ostrava

Stránka 1



FN. OSTRAVA, budov;
PROJEKT IN-

DKP - ROZPOČET

Pól

V 04

:10a

:10c

:11a

11c

: 18

K 20

K 25

K 26

K 29

krevního centra - interiér 1.etapa
JTERIERU STAVBY

SPOČET SOUHRNNÝ

Popis položky - Nábytek

BAROVÁ LEDNICE

KONTEJNER

KONTEJNER

PC VOZÍK

PC VOZÍK

STOLOVÁ SESTAVA

<ONTEJNER

SESTAVA SKŘÍNI

NÍZKÉ SKŘÍŇKY

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

Rozměry (áx h x v)

440x470x510

420x600x600

420x600x600

250x500x115

250x500x115

2300x1470x740

420x598x500

2800x400x2000

1400x400x800

5450x400x2000 mm

KASCH-interiér s. r. o.

Popis výrobku

3AROVA LEDNICE, BllA, OBJEM LEDNICE 441
:vizTZ)

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (<iz výkres)

>C VOZÍK (viz <ýkres)

'C VOZÍK (viz výkres)

STOLOVÁ SESTAVA. <. SUPLIK NA ZÁVĚSNÉ
ÍLOŽKY, ŠUPLÍK <. EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz|
ykres)

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)

. ESTAVA SKŘÍNI S NIKOU (viz výkres)

NÍZKÉ SKŘÍŇKY SE SPOLEČNOU HORNÍ
IESKOU (viz výkres)

. KŘIŇOVÁ SESTAVA OTEVŘENÝCH
'OLICOVÝCH SKŘÍNI (viz výkres)

MJ

ks

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

ks

ks

ks

Poctí

1

1

1

3

1

1

3

1

2

1

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesněni a prii
praku a navrhovaných řešeni) obsahuje pořadavky n<
či specifická označeni výrobků, jsou tyto odkazy, názv

lých, kvalitativně

Cena IMJ

2873,00Kč

7 380, 00 Kč

7 380, 00 K6

395, 00 Ke

395, 00 Ke

18422,00Kč

7029, 00Kč

30 524,00 Ke

14 862,00 K6

38426, 00Kč

Celkem

2 873, 00 Ke

7 380, 00 Ke

7 380, 00 Kč

1 185, 00Kč

395, 00 Ke

18422, 00Kč

21 087, 00 Ke

30 524, 00 Kč

29724, 00Kč

38 426, 00 Kč

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

eni technických parametrů, kvality projektovaných
. odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie
označeni nezávazné a zadavateli umožňuje použití i

Cena DPH

603, 33 Kč

1 549, 80 KB

1 549. 80 Ke

248, 85 Ke

82, 95 Ke

3 868.62 Kč

4428, 27Kč

6410, 04 Ke

6242, 04Kč

8 069.46 KB

Cena s DPH

3 476, 33 KČ

8 929, 80 Ke

8 929.80 K6

1 433, 85 K6

477, 95 Ke

22 290.62 K6

25 515.27 Ke

36 934. 04 Ke

35 966. 04 K6

46 495, 46 K6



44 ^STOJAN NA DEŠTNÍKY

PCPOVÝ DÍLENSKÝ STŮL S MASIVNÍ BUKOVOU
DESKOU A DVĚMA KONTEJNERY (viz výkres)

PRACOVNÍ STOL NA KOVOVÉ PODNOŽI <. EL.

ZÁSUVKA, USB, RJ45 (viz výkres)

PFiACOVNl STŮL SE ZAOBLENÝMI HRANAMI NA
OCELOVÉ PODNOŽ] (viz výkres)

KOVOVÝ STOJAN NA DEŠTNÍKY (viz výkres)

JEDNACÍ KŘESLO CELOCALOUNÉNÉ S
KOVOVOU K-Cl. RAL 9006 - SEDÁ (liz výkres)

JEDNACÍ KŘESLO CELOČALOUNÉNÉ S
KOVOVOU K-Cl - RAL 9006 - LIMETOVÉ
ZELENA (viz výkres)

ks

ks

ks

soubor

ks

ks

28 420, 00 Ke

6 830, 00 Ke

5 560. 00 Kč

979, 00 Ke

8 760,00 K6

8 760, 00 Ke

28420,00Kč

6 830, 00 Ke

5 560, 00 Kč

979. 00 Ke

17520,00Kč

8 760, 00 Ke

21%

21%

21%

21%

21%

21%

5 968, 20 KB

1 434, 30 Ke

1 167, 60 K6

205, 59 Ke

3 679, 20 K6

1 839, 60 Ke

vyměřeni, manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

225 465, 00 Ki

V CENĚ NÁBYTKU

225465, 00Kč

47347, 65Kč

Poznámka: Cena je >fetné démonii a montó21 koncových elektro pn,ků a celkový rozpočet je >tetné koortinace postupu ̂ roby a montáa dodavatele interiéru s doda>atelem stavby!

34388, 20Kč

8 264,30 Ke

6727, 60Kč

1 184, 59Kč

21199,20Kč

10599, 60Kč

47347, 65Kč 272812, 65Kč

272812,65Kč



l FN-OSTRAVA, budova lkrevního centra - interiér l. etapa
[PROJEKT INTERIÉRU STAVBY"

[INVESTICE - ROZPOČET SOUHRNNÝ

[Popis položky - Nábytek

16 ^STOLOVÁ SESTAVA

17 ^POLICOVA SKŘÍŇKA

19 "^STOLOVÁ SESTAVA

21 ^TAPETA

22 . SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

l K 23 ^KUCHYŇSKÁ LINKA

l K 24 ^ STOLOVÁ SESTAVA

l K 27 ^ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

l K 28 ^SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

EK 30 ^SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

[K 31 ^SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

ISTOLOVA SESTAVASTOLOVÁ SESTAVA

|Rozměry(šxhxv)

2500x1500x740

400x300x760

2220x2280x1150

4825x2000

2926x373x2688

1390x2270x2690

2220x2480x1150

6792x625x2680

5450x620x740 mm

5268x355x2000 mm

4673x400x2000 mm

4100x2700x745 mm |1

KASCH-interiér s. r.o.

l Popis výrobku
y l ULUVA SES l AVA DU U, + EL. ďtíUVKA, USB

|RJ45, PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍMU NÁBYTKU -
|BUK (viz výkres)

'ULIUUVA SKKINKA NA BIULk <. UCHYCENI K
[SDK, PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍMU NÁBYTKU -
l BUK (viz výkres)

ISTOLOVÁ SESTAVA, 4. ŠUPLÍK NA ZÁVĚSNÉ
ISLOŽKY, SUPLIK, POSUVNA SKŘÍŇKA. OBKLAD
UMINO LESK + EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz
výkres)

TAPETA (viz výkres)
SKŘÍŇOVÁ SESTAVA, VCETNEDMYVADLA,
BATERIE, LTD OBKLADU, ZRCADLA A KRYCÍ
DESKYvýkres)

KUCHYŇSKÁ LINKA, VČETNĚ VESTAVENÉHO
DŘEZU, MYČKY A VEST. LEDNICE, BATERIE,
ZRCADLO, ROLETA (viz výkres)

STOLOVÁ SESTAVA, r ŠUPLÍK NA ZÁVĚSNÉ
SLOŽKY, SUPLIK, POSUVNA SKŘÍŇKA, OBKLAD
LAMINO LESK <. EL. ZÁSUVKA, USB RJ45 (viz
výkres)
tíKRINOVA SESTAVA, VČETNĚ UMYVADLA. LTD
OBKLADU, ZRCADLA A KRYCÍ DESKY <.
ROLETAvýkres)

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA SE SPOLEČNOU HORNÍ
DESKOU, LTD OBKLAD (viz výkres)

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ UMÝVADLA,
ZRCADLA A LTD OBKLADU S HÁI;KY(>iz výkres)

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ DVÍŘEK S
HLINÍKOVÝM RÁMEČKEM A SKLEM (viz výkres)
STOLOVÁ SESTAVA NA KOVOVÉ PODNOŽI S^
KABELOVÝM ŽLABEM,* 6xEL. ZÁSUVKA, USB,
RJ45 (viz výkres)

MJ

soubor

ks

soubor

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Počet

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Pokud tato tíokuTnentace íz důvodu uořesněnía ořihlí?pní tprhnirlťui
'vsnyc

pr^kůa navrhovaných řešení) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie
éi specifická označení výrobků, jsou tyto odkazy, názvy a označení nezávazné a zadavateli umožňuje použiti i

kvalitativně a technicky obdobných řešeni.

Cena >MJ

16496,00Kč

1 725, 00 Ke

29 854,00 K(

5 360, 00 Kč

52310,00Kč

55 642, 00 K6

49310, 00Kč

96 847, 00 Kč

38 614, 00 Ke

49 107, 00 Kč

87 520,00 K6

36 245, 00 Kč

Celkem

16496, 00Kč

1 725, 00 Kč

29 854, 00 K6

5 360, 00 Kč

52 310, 00 K6

55642, 00Kč

49310, 00Kč

96 847, 00 K6

38614, 00Kč

49 107, 00 Ke

87520, 00Kč

36 245, 00 Kč

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena DPH

3464, 16Kč

362, 25 Ke

6 269, 34 Ke

1 125, 60 Ke

10985, 10Kč

11 684, 82 K6

10 355, 10 K6

20 337. 87 Ke

8108,94Kč

10312, 47Kč

18 379, 20 K6

7611, 45Kč

Cena s DPH

19 960, 16 K6

2 087, 25 K6

36123, 34Kč

6 485,60 Kč

63 295.10 Ke

67 326. 82 Ke

59665, 10Kč

117184,87Kč

46 722, 94 Kč

59 419,47 Ke

105 899, 20 Kč

43 856,45 Kč



35 ^SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S
36 ^ODKL. STĚNOU

39 ^KUCHYŇSKÁ LINKA

43 ^DESKA S UMÝVADLEM

K 45 ^ODKLÁDACÍ STĚNA

K 46 CPOUCE

K 47 ^ODKLÁDACÍ STĚNA

K 48 ^ODKLADAČI STĚNA

SKKINUVA iil:!; l AVA VCb lNb UMÝVAČ
ZRCADLA A LTD OBKLADU A POLICOVÉ
OTEVŘ. SKŘIŇKY(>iz výkres)

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VČETNĚ LTD OBKLADU S
HAČKYfviz výkres)

KUCHYŇSKÁ LINKA, VČETNĚ DŘEZU A LTD
OBKLADU (viz <ýkres)

DESKA S UMÝVADLEM Z LITÉHO MRAMORU -
BÍLÁ NA OCELOVÝCH KONZOLÁCH <. BATERIE
(víz výkres)

ODKLADAČI STĚNA Z LTD S HÁČKY (viz výkres)

OTEVŘENÁ POLICOVA SKŘÍŇKA S PEVNÝMI
ZADY, ZAVĚŠENÁ (viz výkres)

ODKLÁDACÍ STÉNÁ Z LTD S HÁČKY (viz výkres)

ODKLADAČI STĚNA Z LTD S HÁČKY (viz výkres)

ks

ks

ks

soubor

ks

soubor

ks

ks

vyměřeni, manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

37982, 00Kč

25 734, 00 Kč

27 263, 00 Ke

23 784, 00 Ke

2858, 00Kč

1 724,00 Kč

3 722, 00 Ke

3 846, 00 Ke

37 982, 00 Ke

25 734,00 Kč

27 263, 00 Ke

23 784,00 Ke

2 858,00 Kč

1 724, 00 Ke

3 722, 00 Ke

3 846, 00 Ke

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

645943, 00Kč

7 976, 22 Kč

5404,14Kč

5 725, 23 Kč

4 994, 64 Kč

600,18Kč

362, 04 Ke

781,62Kč

807, 66 Ke

VCENĚNÁBHKU

645943, 00Kč

135648, 03Kč

45 958, 22 Ke

31138, 14Kč

32 988, 23 Ke

28 778, 64 KČ

3458, 18Kč

2 086, 04 Kč

4 503, 62 Ke

4 653, 66 Ke

135648,03Kč 781591,03Kč

781591, 03Kč



FN . OSTRAVA, budova krevního centra . interiér 2. etapa
PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

DKP - ROZPOČET SOUHRNNÝ KASCH-interiér s. r. o.

Pól

vos

; 06

Popis položky . Nábytek

KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA

STUL S POLICEMI

09 ^PRACOVNÍ STŮL

10a ^KONTEJNER

10b ^KONTEJNER

K 11 a SPC vozte

K11b <PC VOZÍK

IWSOKÁ POLICOVÁ
K 12 ^SKŘIŇ

K 13 ^ NÍZKÁ POLICOVA SKŘÍŇ

K 14 ^JÍDELNÍ STŮL

'RACOVNlSTŮL

Rozměry (ě x hx v)

600x585x845

2000x700x900

1600x800x745

420x600x600

420x600x600

250x500x115

250x500x115

900x450x2000

900x450x90(1

1600x700x750

1600)1800x850 mm

Popis výrobku

<OMBINOVANÁ CHLADNIČKA. CELKOVÝ
3BJEM 3161, OBJEM LEDNICE 2221, OBJEM
UIRAZAKU941, BÍLÁ (viz TZ)

3TŮL NA OCELOVÉ K-CI S POLICEMI, BEZ ZAD.
'RACOVNi ČESKA - POSTFORMING (viz uýkres)

'RACOVNi STOL NA PODNOŽI, > EL. ZÁSUVKA.
JSBRJ45 (>iz výkres)

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)

KONTEJNER NA KOLEČKÁCH (viz výkres)

'CVOZIK(viz>ýkres)

'C VOZÍK (viz výkres)

'YSOKA POLICOVA SKŘÍŇ (viz výkres)

liZKA POLICOVA SKŘÍŇ (>iz výkres)

iDELNl STŮL >2x CENTRÁLNÍ PODNOŽ (<iz
ýkres)

'RACOVNl STŮL S PRACOVNÍ DESKOU
'OSTFORMING 28mm, KOVOVÁ STAVITELNÁ
'ODNOŽ (viz výkres)

NJ

ks

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

ks

ks

Počet

1

1

2

3

4

3

5

3

2

1

1

Pokud tato dokumentace (z důvodu upřesněni a přiblíženi technických parametrů, kvality projektovaných
prvků a navrhovaných Fesenf) obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie
či specifická označeni výrobků, jsou tyto odkazy, nai vy a označeni nezávazné a zadavateli umožňuje použití i

jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena ÍMJ

10514, 00Kč

10 136,00 Ke

6 573, 00 K6

7 380, 00 Kč

7 609, 00 K6

395, 00 Ke

467,00 Ke

10129,00Kč

5 879,00 Kč

6 140, 00 Ke

6689, 00Kč

Celkem

10514, 00Kč

10 136, 00 K6

13146, 00Kč

22140, 00 Ke

30436, 00Kč

1 185, 00 Kč

2 335, 00 K6

30 387,00 Kč

11758, 00Kč

6140,00Kč

6 689,00 Ke

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

Cena DPH

2 207, 94 K6

2128, 56Kč

2 760, 66 Kč

4 649,40 Ke

6391, 56Kč

248, 85 Ke

490, 35 Kč

6381, 27Kč

2 469, 18 K6

1 289, 40 Ke

1 404, 69 Ke

Cena s DPH

12721, 94Kč

12264, 56Kč

15906, 66Kč

26 789.40 K6

36 827,56 Kč

1 433, 85 Ke

2825, 35Kč

36 768.27 Ke

14227, 18Kč

7 429. 40 Ke

8 093, 69 Ke



S 01 JÍDELNÍ ŽIDLE

Celkem

550x500x800
JÍDELNÍ ŽIDLE CELOCALOUNÉNÁ, KOŽENKA,
OCELOVÝ R^M (viz výkres) ks 4 882, 00 Ke 3 528,00 Ke

148 394, 00 Kč

21% 740,88 Ke

31162, 74Kč

4 268, 88 Kč

179 556, 74 Ki

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru véetné DPH

V CENĚ NÁBYTKU

148 394, 00 Ki

Poznámka; Cena je .Četné demontáži a montáži koncových elektro prvků a celkový rozpofetje >ietné koordinace postupu výroby a montáH dodavatele interiéru

31162, 74 Kč

s dodavatelem stavby!

179 556, 74 Kč



FN. OSTRAVA, budova lkrevního centra - interiér 2. etapa
PROJEKT INTERIÉRU STAVBY

INVESTICE - ROZPOČET SOUHRNNÝ

Pól

K 01

K 02

Popis položky - Nábytek

STOLOVÁ SESTAVA

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA

K 03 FLINKA

K 04 ^STOLOVÁ DESKA

KOS ^ STŮL SE SKŘÍŇKOU

'l PRACOVNÍ STOLOVÁ
K 07 ISESTAVA

fl PRACOVNÍ STOLOVÁ
K 08 'l SESTAVA

K 15 ^KUCHYŇSKÁ LINKA

K 40 1 SESTAVA SKŘlNf

l PRACOVNÍ
K 41 ^STŮL+POLICE

K 42 ^OESKA S UMÝVADLEM

Celkem

rozměry (sx h x v)

4300x2100x850

2880x650x900

1760x600x2000

6915x710x900

1895x1630x900

3473x2700x745

4900x3470x850

1740x600x2000

3011x440x2680

2270x800x1770

1550x500x850

KASCH-interiér s. r.o.

:)opis výrobku

STOLOVÁ SESTAVA S KOMPAKTNÍ PRACOVNÍ
3ESKOU U 12mm, SKŘÍŇKY, OCELOVÁ K-CE,
NSTALAÍNi KANÁLY SE ZÁSUVKAMU (viz
/ýkres)

'OLICOVÉ NÍZKÉ SKŘÍŇKY S PRACOVNÍ
3ESKOU - POSTFORMING (>iz výkres)

. INKA, VČETNĚ DŘEZU A UMÝVADLA* BATERII
viz výkres)

STOLOVÁ DESKA NA KONZOLÁCH (viz výkres)

'RACOVNl STŮL DO L, PRACOVNÍ DESKA -
'OSTFORMING, SKŘÍŇKA, PODNOŽ (>iz výkres)

'RACOVNI STOLOVÁ SESTAVA, PRACOVNÍ

1ESKA. POSTFORMING, PODNOŽE (viz výkres)
.KACOVNI S l ULUVA Kfctí IAVA, PRAtíOVNI
1ESKA. POSTFORMING, SKŘÍŇKY, PODNOŽE,
IMYVADLO (viz výkres)

;UCHYŇSKÁ LINKA, VČETNĚ DŘEZU A
IATERIE (<l2 výkres)

ÍESTAVA SKŘÍNI VČETNĚ SKŘÍNEK NA
BBELKY (viz výkres)

'RACOVNl STŮL NA KOVOVÉ PODNOŽI S
1TEVŘ. ZAVĚŠENOU POLICI (viz výkres).
IESKA S UMVVAULbMZLIIťHOMKAMURU -
1LA NA OCELOVÝCH KONZOLÁCH + BATERIE
/iz výkres)

MJ

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

ks

soubor

Pote!

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Pokud tato dokumentace (; důvodu upřesnění a při!
prvků a navrhovaných řešen!) obsahuje póza dávky n(
<:i specifická Oínačení výrobků, jsou tyto odkazy, nazv

jiných, kvalitativně a tec

Cena(MJ

77 520, 00 Ke

16992, 00Kč

35 895, 00 Ke

16 247, 00 Ke

20105,00 K6

32 871,00 Ke

84 394, 00 Ke

38614, 00Kč

49 758, 00 Ke

18230, 00Kč

20 349, 00 Ke

Celkem

77 520, 00 Ke

16992, 00Kč

35 895, 00 Ke

16247, 00Kč

20105,00 K6

32871,00Kč

84 394, 00 Ke

38 614, 00 Ke

49 758, 00 Ki

18 230, 00 K6

20 349, 00 Kč

410975, 00Kč

DPH

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

ení technických parametrů, kvality projektovaných
odkazy na obchodní firmy nebo názvy, technologie
označeni nezévazné a zadavateli umožňuje použiti i
cky obdobných řešeni.

Cena DPH

16279. 20Kč

3 568,32 Ke

7 537, 95 K6

3411, 87Kč

4 222,05 Kč

6 902, 91 K6

17722, 74Kč

8 108,94 K6

10 449, 18 K6

3 828,30 Kč

4 273, 29 K6

86304, 75Kč

Cena s DPH

93 799, 20 Kč

20 560,32 Kč

43 432, 95 K6

19658, 87Kč

24 327, 05 Kč

39 773, 91 Ke

102116, 74Kč

46 722, 94 Ke

60207, 18Kč

22 058, 30 K6

24 622, 29 Ke

497 279,75 Ke

cena za dodávku interiéru bez DPH
DPH
cena za dodávku interiéru včetně DPH

V CENĚ NÁBYTKU

410 975, 00 Ke

86 304, 75 Ke

497279,75Kč




